UBND HUYỆN ĐẮK SONG
TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	              Số:       /KH -NĐC
	  Đắk N’Drung, ngày     tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH

Kiểm tra nội bộ tháng 12 năm 2024
Thực hiện Kế hoạch 77/KH-NĐC ngày 30/8/2024 của trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu về công tác kiểm tra nội bộ năm học 2024 - 2025.

Trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 12/2024 cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU
1. Mục đích

Đánh giá thực trạng kết quả hoạt động; phát hiện những vấn đề còn hạn chế, sai sót để có giải pháp xử lý.
2. Yêu cầu

Đánh giá đúng các ưu điểm và khuyết điểm; giúp cá nhân được kiểm tra nhận ra từng mặt mạnh, mặt yếu của mình để có hướng phát huy, khắc phục.

II. NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên

Kiểm tra, đánh giá việc thực hiện nhiệm vụ giảng dạy của 05 giáo viên chủ nhiệm và  05 lớp. Nội dung kiểm tra cụ thể như sau:

- Trình độ nghiệp vụ (tay nghề): Dự giờ, đánh giá trình độ nắm bắt kiến thức bài dạy và năng lực vận dụng phương thức dạy học, giáo dục. Kết quả đánh giá là một căn cứ đánh giá, xếp loại tay nghề cuối năm học.

- Thực hiện quy chế chuyên môn: Thực hiện Kế hoạch dạy học; đánh giá học sinh; hồ sơ giáo viên theo quy định.

2. Kiểm tra quản lý công sản
- Kiểm tra công tác kiểm kê tài sản cuối năm 2024 của nhà trường.
III. Thời gian kiểm tra
1. Thời gian:
           Nội dung 1: Từ ngày 23/12 đến 27/12/2024.

 Nội dung 2: Từ ngày 30/12 đến ngày 31/12/2024.
2. Địa điểm: Tại các lớp học.

Hồ sơ nộp cho tổ kiểm tra trong ngày được kiểm tra.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Hiệu trưởng
Ban hành: kế hoạch, quyết định thành lập Tổ kiểm tra, thông báo kết luận kiểm tra, chỉ đạo thực hiện xử lý sau kiểm tra.
2. Tổ kiểm tra
Thông báo cho đối tượng được kiểm tra; niêm yết công khai kế hoạch kiểm tra, lịch kiểm tra; thực hiện các bước kiểm tra; hoàn thiện biên bản kiểm tra.

3. Giáo viên, lớp được kiểm tra

Chuẩn bị các điều kiện theo nội dung kiểm tra; hợp tác tích cực với tổ kiểm tra, gửi hồ sơ đúng thời gian quy định.
Bộ phận chuyên môn; các tổ khối, cá nhân căn cứ nội dung kế hoạch nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

  HIỆU TRƯỞNG

- TK, GV, NV;
- Lưu VT.
          DANH SÁCH KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 12

	Stt
	Họ và tên GV
	Nhiệm vụ được    phân công
	Nội dung kiểm tra
	    GC

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

PAGE